

Dodávateľ :

ŠERF, s.r.o.

Faktúra číslo :**2018521**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Základná umelecká škola Školská 257 900 42
Dunajská Lužná
 Školská 257
 900 42 Dunajská Lužná

Na Hôrke 26

01003 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36421677

DIČ: 2021865956

IČ DPH: SK2021865956

Okresný súd v Žiline, oddiel: Sro. Vložka číslo: 15317/L

Banka : Tatra banka, a.s. Žilina

SWIFT : TATRSKBX

Faktúru vyhotovil :

Švajda Alois

Odberateľ :

Základná umelecká škola Školská 257 900 42 Dunajská Lužná

Lužná

Školská 257

900 42 Dunajská Lužná

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31810357

DIČ: 2021636958

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

25.09.2018

25.09.2018

09.10.2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2620822880/1100

IBAN : SK68 1100 0000 0026 2082 2880

Suma k úhrade : **946,80**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2018521**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000016	Spracovanie projektu na ochranu osobných údajov podľa nariadenia GDPR	1,00	ks	499,00	598,80	20	499,00	99,80	598,80
2	000021	výkon zodpovednej osoby	1,00	rok	290,00	348,00	20	290,00	58,00	348,00

Základ pre DPH 20 % : 789,00

DPH 20 % : 157,80

Celková suma s DPH**946,80****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****946,80**

Podpis a pečiatka :

ŠERF, s.r.o.

Na Hôrke 26, 010 03 Žilina

IČO: 36 421 677

DIČ: 2021 865 956



PAY